РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«21» марта 2014г. № 73

О признании утратившим силу постановления   от 03.02.2014г. № 18
 «О предоставлении жилого помещения по договору найма

служебного жилого помещения»

       Руководствуясь п.5.7 «Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №93 от 22.03.2007., администрация МО «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать  утратившим силу  Постановление  Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»   от 03.02.2014г. № 18 «О предоставлении жилого помещения по договору найма служебного жилого помещения»

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г. Столбов
Исп. А.Б. Виноградова
тел.  ( 836 45) 7-15-61